— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于组织自贡市 2019 年小学数学

教学研讨活动的通知

各区县教研室、基教中心、教师进修学校：

为进一步总结实施新课程以来的小学数学课堂教学经验，提

高教学质量，深入推进小学数学课堂教学改革，帮助教研员及骨

干教师理解教材编排意图，掌握教科书编写体例，进而指导小学

数学教师提高专业水平。经研究，决定于 2019 年 11 月 21 日在

富顺县衡川实验学校开展“2019年自贡市小学数学课标教材(西

师版)教学研讨活动”。

一、参会人员

为了保证全体参会老师学习交流质量，请各区县教研部门按

以下人员分配安排教师前去观摩学习。

（一）区(县)全体小学数学教研员；

（二）小学数学教师：富顺县 30 名；荣县 7 名；其余每个

区各 5名。

二、报到事宜

（一）报到地点：富顺县衡川实验学校南门

 — 2 —

（二）报到时间：2019 年 11 月 21 日（周四）上午 8：00

报到，8：30准时开始。

（三）活动地点：富顺县衡川实验学校。

三、会议主题

小学数学有效教学课例研讨。

四、会议内容

（一）研讨课：两节。

（二）现场评课、议课：现场解读、评析、互动。

（三）专题讲座：有关有效课堂教学、教师专业发展等方面

的专题讲座。

五、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用，参加活动人员往返交通费、

食宿费回原单位报销。

（二）联系人：自贡市教育科学研究所，苏春荣18015708012；

富顺县教研室，李玉兰 15808202199。

自贡市教育科学研究所

                 2019 年 11 月 11 日

自贡市教育科学研究所办公室             2019年 11 月 12日印